ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-LĐTBXH

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

4456/KH-UBND ngày 31/12/2021

của UBND tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 4456/KH-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc sửa đổi, bổ sung Kế hoạch số 2116/KH-UBND ngày 22/7/2021 của

UBND tỉnh về triển khai, thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày  01/7/2021 của

Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày 07/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và

người sử dụng lao động gặp khó khăn do ảnh hưởng của đại dịch COVID-19,

UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các

xã, thị trấn tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, niêm yết công

khai, hướng dẫn chế độ, chính sách của Nhà nước đến người lao động và Nhân

dân trên địa bàn biết. Tham mưu, triển khai việc hỗ trợ cho các đối tượng theo

quy định tại Kế hoạch số 4456/KH-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Lai

Châu và các văn bản có liên quan của tỉnh, huyện đảm bảo kịp thời, công khai,

minh bạch, đúng đối tượng.

 (Có Kế hoạch số 4456/KH-UBND sao gửi kèm theo).

UBND huyện Tam Đường đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động – TB&XH;

- TT. Huyện ủy;                      (B/c)

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Vũ Xuân Thịnh

		2022-01-12T14:00:09+0700

		2022-01-14T14:03:04+0700

		2022-01-14T14:03:04+0700

		2022-01-14T14:03:04+0700